Департамент образования Администрации города Омска
бюджетное общеобразовательное учреяедение города Омска

«Гимназия № 9»
Адрес: 644012, Российская Федерация, г. Омск, СибНИИСХоз дом 3, корпус 2, тел/факс (3812)

775-890
Реквизиты организации : ОГРН 1025500534927, ИНН 5502028270, КПП 550101001

ПРИКАЗ

14.09.2021 № 189-О Д

Об изменении приказа №145-ОД от 02.08.2021
«О создании бракеражной комиссии»

В целях контроля за питанием учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

Председатель комиссии:
Минеева Виктория Евгеньевна, директор гимназии

Члены комиссии:
Лысенко Яна Николаевна, и.о.заместителя директора гимназии;
Суставова Валентина Владимировна, фельдшер гимназии;
Жукова Мария Владимировна, заведующий производством;
Граничная Юлия Дмитриевна, учитель гимназии;
Гольцова Любовь Владимировна, заведующий хозяйством гимназии;
Христич Евгения Викторовна, учитель гимназии.

		2021-09-22T20:18:23+0600
	Минеева Виктория Евгеньевна